РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс

муниципальное образование - Осинниковский городской округ
администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ А PJ.dJJ/

0
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского
округа № foo -П от 25.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы
"Управление муниципальным имуществом и земельными участками
Осинниковского городского округа на 2018-2020 годы"»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановления администрации Осинниковского городского округа от
25.01.2017 года №46-п «Об утверждении «Положения о муниципальных программах
Осинниковского городского округа» (в редакции постановлений администрации
Осинниковского городского округа от 19.09.2017 г. №680-п, от 16.01.2018 г. №28-п,
от 18.06.2019 г. №353-п, от 20.08.2020 № 514-п):

1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского
округа от 25.09.2017г. № 700-п «Об утверждении муниципальной программы
"Управление муниципальным имуществом и земельными участками
Осинниковского городского округа на 2018-2020 годы"» (в редакции постановлений
от 25.12.2017 г. №934-п, от 24.09.2018 г. №507-п, от 28.12.2018 г. №>795-п, от
30.09.2019 г. №622-п, от 30.12.2019 г. №944-п, от 28.09.2020 № 653-п.) следующие
изменения:

1.1. Приложение « Муниципальная программа «Управление муниципальным
имуществом и земельными участками Осинниковского городского округа» на 2018-
2023 годы"», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Директору муниципальной программы в трехдневный срок, после
подписания настоящего постановления, направить его в отдел экономики и
ценообразования администрации Осинниковского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя Муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению
муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа - Л.И. Мальцеву.

Глава Осинниковского
городского округа И.В.Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен Л.И.Мальцева

f

Н.Н. Слободчикова
4-35-13